V. Suscipe devotee
praeconia, Christe, catervae.
Doxa patri, sit honor
genito cum pneumate sancto.

Ad Magnificat.

A. Ave, decus virgineum,
Ave, jubar aethereum,
Nobis praesens solemnitas
Da sit perpes jucunditas,
Tua namque conceptio
Summa est gratulatio.

Ad Matutinum.

Invitatorium.

Eja pervigiles
Domino jubilate, fideles,
Conceptumque piae
solemnizate Mariae.

In 1. Nocturno.

Antiphonae.

1. Gaude, fidelis concio,
Adest ejus conceptio,
Quae delet Evaē maculam,
Vitae redonat infulam.
2. Cui Eva obedivit,
Haec serpentis caput trivit,
Jugum spernens nuptiarum
Deo vovit coelibatum.
3. A prophetis praecinitur
Et figuris ostenditur,
Quod mulier procederet,
Quae Deum virgo pareret.

Responsoria.

1. Fulget dies hodierna,
Digna laude sempiterna.
Qua concepta est Maria,
Per quam patet vitae via;
- V. Germine regali
nec non et pontificali.
2. Abrahae stirpe generosa
Virgo prodit gloriosa,
Quae nullius per exemplum
Se sacravit Deo templum;
- V. Haec admiranda
cunctis est et imitanda.
3. Ecce novum per prophetas
super terram facere
Se promittit auctor, virum
feminam circumdare;
Veneranda novitate
prodeunt miracula,
Jam Mariae praegnans alvus
Dei prolem bajulat.
- V. Sanctus obumbravit
huic et spiritus gravidavit,
Fitque parens et virgo manens.

In 2. Nocturno.

Antiphonae.

1. Namque rubus incombustus,
Moysen qui terruit,
Haec est virgo, quae pudore
Salvo Deum genuit.

2. Virga Aaron fructifera
Mariae typum gesserat,
Quae nobis fructum attulit,
Nostram qui famem disputit.
3. Isaias ille divus,
Secretorum Dei rivus,
Virgæ movens mentionem
Pandit hanc conceptionem.

Responsoria.

1. Sicut rosa inter spinas
illis addit speciem,
Sic venustat suam virgo
Maria progeniem,
Germinavit enim florem,
Qui vitalem dat odorem;
- V. Cujus cunctorum
laus promittur ore piorum.
2. Virga Jesse de radice
genus duxit inclitum,
Oraculis prophetarum
quod fuerat proditum,
Inde virgam egressuram
Florem Christum paritum;
- V. Voce prophetiae
signatur origo Mariae.
3. Prophetalis nubem levem
vox dicit ascendere
Salvatorem Aegyptique
tenebras invisere,
Ut in mortis caligine
Sedentes lustret lumine;
- V. Diffugiunt tenebrae,
pandunt secreta latebrae.

In 3. Nocturno.

Antiphonae.

1. Abrahae fit promissio,
Quod illius successio
Velut arena cresceret,
Stellis aequalis fieret.
2. Hoc promissum est impletum
Castae per Mariae fetum,
Quae gignendo granum sevit,
De quo seges tanta crevit.

3. Gratulare et laetare,
Urbs opima Nazareth,
Hodierno fecundaris
Ubertate gratiae,
Casus mortis, salus orbis,
Spes datur et veniae.